

Wykaz zmian

w

Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 (SZOOP RPO WL 2014-2020)

- 1) Jeżeli kolumna „Treść przed zmianą” jest pusta oznacza to, iż w dokumencie dopisano treść wskazaną w kolumnie „Treść po zmianie”.
- 2) Jeżeli kolumna „Treść po zmianie” jest pusta oznacza to, iż w dokumencie wykreślono treść wskazaną w kolumnie „Treść przed zmianą”.
- 3) Tabela odnosi się do numeracji stron i punktów istniejących w dokumencie *Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020* w jego brzmieniu sprzed zmian. Ostateczną numerację (po zmianach) ustalono w załączniku do uchwały ZWL tj. w tekście ujednoliconym SZOOP RPO WL 2014-2020.
- 4) Numeracja przypisów w *Wykazie zmian* oraz w tekście jednolitym SZOOP RPO WL 2014-2020 mogą się od siebie różnić. Treść przypisów jest natomiast tożsama. Ostateczną numerację przypisów (po zmianach) ustalono w załączniku do uchwały ZWL tj. w tekście ujednoliconym SZOOP RPO WL 2014-2020.

II. Opis poszczególnych osi priorytetowych RPO WL 2014-2020 oraz poszczególnych działań/ poddziałań		
II.7 Oś priorytetowa 7 Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego		
Str./Pkt	Treść przed zmianą:	Treść po zmianie:
Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i naturalne		
186/15	50 298 871	50 499 123
Działanie 7.2 Ochrona różnorodności przyrodniczej		
194/15	4 663 377	4 652 691
Działanie 7.3 Turystyka przyrodnicza		
198/15	8 046 473	7 856 907
II.10 Oś priorytetowa 10 Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników do zmian		
Str./Pkt	Treść przed zmianą:	Treść po zmianie:
Działanie 10.2 Programy typu outplacement		
306/15	15 020 632	16 120 632
Działanie 10.3 Programy polityki zdrowotnej		
313/15	8 403 202	7 303 202
II.11 Oś priorytetowa 11 Włączenie społeczne		
Str./Pkt	Treść przed zmianą:	Treść po zmianie:
Działanie 11.1 Aktywne włączenie		

336/15	79 352 845	78 328 122
Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne		
346/7	<p>(...) Celem Działania jest wzrost dostępności usług społecznych i zdrowotnych²⁹⁹. W ramach Działania przewiduje się wsparcie procesu deinstytucjonalizacji³⁰⁰ oraz rozwoju zintegrowanych usług społecznych i zdrowotnych dostosowanych do specyficznych potrzeb mieszkańców, w tym usług środowiskowych. Zakłada się realizację kompleksowych działań na rzecz rozwoju systemu wsparcia rodziny oraz deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej. Realizacja priorytetu przyczyni się do podniesienia jakości usług społecznych i zdrowotnych oraz ograniczenia jednej z istotnych barier jaką jest wykluczenie z dostępu do podstawowych usług publicznych warunkujących możliwości rozwojowe osobom wykluczonym, bądź zagrożonym ubóstwem i wykluczeniem społecznym, zwłaszcza osobom starszym, z niepełnosprawnościami i potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu.</p>	<p>(...) Celem Działania jest wzrost dostępności usług społecznych i zdrowotnych²⁹⁹. W ramach Działania przewiduje się wsparcie procesu deinstytucjonalizacji³⁰⁰ oraz rozwoju zintegrowanych usług społecznych i zdrowotnych dostosowanych do specyficznych potrzeb mieszkańców, w tym usług środowiskowych. Przewiduje się wsparcie systemu opieki zdrowotnej na rzecz walki z COVID-19. Zakłada się realizację kompleksowych działań na rzecz rozwoju systemu wsparcia rodziny oraz deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej. Realizacja priorytetu przyczyni się do podniesienia jakości usług społecznych i zdrowotnych oraz ograniczenia jednej z istotnych barier jaką jest wykluczenie z dostępu do podstawowych usług publicznych warunkujących możliwości rozwojowe osobom wykluczonym, bądź zagrożonym ubóstwem i wykluczeniem społecznym, zwłaszcza osobom starszym, z niepełnosprawnościami i potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu.</p>
348/8		16. Liczba wspartych podmiotów leczniczych, funkcjonujących po zakończeniu projektu.
349/9		26. Liczba podmiotów leczniczych objętych wsparciem w projekcie.
350/10		13. Wzmocnienie bezpieczeństwa zdrowotnego na terenie regionu w związku z zagrożeniem epidemicznym/stanem epidemii.
351/11	<ul style="list-style-type: none"> – Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne. – Podmioty świadczące usługi społeczne użyteczności publicznej, w tym ośrodki wsparcia (w tym specjalistyczne ośrodki wsparcia), instytucje wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, placówki wsparcia dziennego, jednostki specjalistycznego poradnictwa. – Centra Aktywności Lokalnej. – Organizacje pozarządowe. – Podmioty lecznicze wykonujące działalność leczniczą³¹⁶ lub ich podmioty tworzące. – Podmioty ekonomii społecznej³¹⁷. 	<p>Typy projektu nr 1-12:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne. – Podmioty świadczące usługi społeczne użyteczności publicznej, w tym ośrodki wsparcia (w tym specjalistyczne ośrodki wsparcia), instytucje wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, placówki wsparcia dziennego, jednostki specjalistycznego poradnictwa. – Centra Aktywności Lokalnej. – Organizacje pozarządowe. – Podmioty lecznicze wykonujące działalność leczniczą³¹⁶ lub ich podmioty tworzące. – Podmioty ekonomii społecznej³¹⁷. <p>Typ projektu nr 13:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie
351/12	1. Osoby wykluczone lub zagrożone ubóstwem i wykluczeniem	Typy projektów nr 1-12: 1. Osoby wykluczone lub zagrożone ubóstwem i wykluczeniem społecznym, w tym

	<p>społecznym, w tym m.in. osoby starsze, osoby z niepełnosprawnościami (w tym z zaburzeniami psychicznymi), osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu³¹⁸, o ile mieszczą się w katalogu osób wskazanym w <i>Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020</i>³¹⁹.</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Otoczenie osób wykluczonych społecznie, których udział w projekcie jest niezbędny dla skutecznego wsparcia osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. 3. Rodziny, w tym rodziny dysfunkcyjne. 4. Dzieci i młodzież zagrożona wykluczeniem społecznym. 5. Noworodki / niemowlęta i dzieci w odniesieniu do działań w zakresie ochrony zdrowia. 6. Kobiety w ciąży i porodu. 7. Personel służb świadczących usługi zdrowotne. 8. Podmioty/osoby świadczące usługi społeczne użyteczności publicznej <p>z terenu woj. lubelskiego³²⁰.</p>	<p>m.in. osoby starsze, osoby z niepełnosprawnościami (w tym z zaburzeniami psychicznymi), osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu³¹⁸, o ile mieszczą się w katalogu osób wskazanym w <i>Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020</i>³¹⁹.</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Otoczenie osób wykluczonych społecznie, których udział w projekcie jest niezbędny dla skutecznego wsparcia osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. 3. Rodziny, w tym rodziny dysfunkcyjne. 4. Dzieci i młodzież zagrożona wykluczeniem społecznym. 5. Noworodki / niemowlęta i dzieci w odniesieniu do działań w zakresie ochrony zdrowia. 6. Kobiety w ciąży i porodu. 7. Personel służb świadczących usługi zdrowotne. 8. Podmioty/osoby świadczące usługi społeczne użyteczności publicznej <p>z terenu woj. lubelskiego³²⁰.</p> <p>Typ projektu nr 13:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Podmioty lecznicze. 2. Personel służb świadczących usługi zdrowotne (w tym kadry zarządzające) oraz osoby współpracujące/wspierające (np. wolontariusze) 3. Osoby, których bezpieczeństwo zdrowotne jest zagrożone w związku z sytuacją epidemiczną w kraju lub regionie (np. osoby objęte kwarantanną, pacjenci szpitali itd.) oraz ich otoczenie <p>z terenu woj. lubelskiego³²¹.</p> <p>Przypis 321 Projekt jest skierowany do grup docelowych z obszaru województwa lubelskiego (w przypadku osób fizycznych uczą się, pracują lub zamieszkują one na obszarze województwa lubelskiego w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego, w przypadku innych podmiotów posiadają one jednostkę organizacyjną na obszarze województwa lubelskiego).</p>
352/15	62 573 210	63 597 933

<p>353/18</p>	<p>Tryb konkursowy</p> <p>Podmiot odpowiedzialny za nabór i ocenę wniosków: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego</p> <p>Podmiot odpowiedzialny za przyjmowanie protestów: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, Biuro Odwołań Regionalnego Programu Operacyjnego.</p>	<p>Typy projektów 1-12: Tryb konkursowy</p> <p>Podmiot odpowiedzialny za nabór i ocenę wniosków: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego</p> <p>Podmiot odpowiedzialny za przyjmowanie protestów: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, Biuro Odwołań Regionalnego Programu Operacyjnego.</p> <p>Typ projektu nr 13: Tryb pozakonkursowy. Podmiot odpowiedzialny za nabór i ocenę wniosków: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego.</p>
<p>353/19</p>	<p>1. Zgodnie z:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze rynku pracy na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie zasad realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze zdrowia na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem 	<p>1. Zgodnie z:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze rynku pracy na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie zasad realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze zdrowia na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze przystosowania przedsiębiorców i pracowników do zmian na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w

	<p>środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze przystosowania przedsiębiorców i pracowników do zmian na lata 2014-2020.</p> <ul style="list-style-type: none"> – Wytycznymi w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie monitorowania postępu rzeczowego realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020. – Krajowe ramy strategiczne. Policy Paper dla ochrony zdrowia na lata 2014-2020. – Country Specific Recommendations (CSR) dla Polski. – Krajowym Programem Przeciwdziałania Ubóstwu i Wykluczeniu Społecznemu 2020. Nowy wymiar aktywnej integracji³²². – Narodowym Programem Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015. – Strategią Polityki Społecznej Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. – Regionalnym Programem Ochrony Zdrowia Psychicznego dla województwa lubelskiego na lata 2012-2016. – Programem Strategicznym Ochrony Zdrowia Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. <p>(...)</p> <p>22. Przedsięwzięcia w obszarze zdrowia realizowane w ramach Działania 11.2 są realizowane w formule regionalnych programów zdrowotnych (RPZ)³³⁰ za wyjątkiem działań służących deinstytucjonalizacji opieki medycznej.</p>	<ul style="list-style-type: none"> tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020. – Wytycznymi w zakresie monitorowania postępu rzeczowego realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020. – Krajowe ramy strategiczne. Policy Paper dla ochrony zdrowia na lata 2014-2020. – Country Specific Recommendations (CSR) dla Polski. – Krajowym Programem Przeciwdziałania Ubóstwu i Wykluczeniu Społecznemu 2020. Nowy wymiar aktywnej integracji³²². – Narodowym Programem Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015. – Strategią Polityki Społecznej Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. – Regionalnym Programem Ochrony Zdrowia Psychicznego dla województwa lubelskiego na lata 2012-2016. – Programem Strategicznym Ochrony Zdrowia Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020; – Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. <p>(...)</p> <p>22. Przedsięwzięcia w obszarze zdrowia realizowane w ramach Działania 11.2 są realizowane w formule regionalnych programów zdrowotnych (RPZ)³³⁰ za wyjątkiem działań służących deinstytucjonalizacji opieki medycznej oraz typu projektu nr 13: Wzmocnienie bezpieczeństwa zdrowotnego na terenie regionu w związku z zagrożeniem epidemicznym/stanem epidemii.</p>
365/20	<p>10% współfinansowania unijnego, o ile inny limit nie został wskazany w załączniku Nr 4 do SZOOP</p> <p>Zgodnie z (...)</p>	<p>a) w przypadku typów projektu nr 1-12: 10% współfinansowania unijnego, o ile inny limit nie został wskazany w załączniku Nr 4 do SZOOP</p> <p>b) w przypadku typu projektu nr 13: 0% współfinansowania unijnego</p> <p>Zgodnie z (...)</p>
365/21	<p>Wartość wydatków poniesionych na zakup środków trwałych o wartości jednostkowej wyższej niż 10 000 PLN netto w ramach kosztów bezpośrednich projektu oraz wydatków w ramach cross-finansingu nie</p>	<p>Wartość wydatków poniesionych na zakup środków trwałych o wartości jednostkowej wyższej niż 10 000 PLN netto w ramach kosztów bezpośrednich projektu oraz wydatków w ramach <i>cross-finansingu</i> nie może przekroczyć:</p>

	może przekroczyć 10% wydatków projektu, o ile inny limit nie został wskazany w załączniku Nr 4 do SZOOP.	<p>a) w przypadku typów projektu nr 1-12: 10% wydatków projektu, o ile inny limit nie został wskazany w załączniku Nr 4 do SZOOP;</p> <p>b) w przypadku typu projektu nr 13: 0% wydatków projektu.</p>
366/26	<p>95%³³³</p> <p>W przypadku państwowych jednostek budżetowych maksymalny poziom dofinansowania wynosi 85%.</p>	<p>Typy projektu nr 1-12: 95%³³⁴</p> <p>W przypadku państwowych jednostek budżetowych maksymalny poziom dofinansowania wynosi 85%.</p> <p>Typ projektu nr 13: 99%</p>
366/27	<p>Projekty nieobjęte pomocą publiczną: 5%.</p> <p>Projekty objęte pomocą publiczną: zgodnie z programem pomocowym pomocy publicznej.</p> <p>Projekty objęte pomocą de minimis: 5%.</p> <p>W przypadku państwowych jednostek budżetowych: 15%.</p>	<p>Typy projektu nr 1-12: Projekty nieobjęte pomocą publiczną: 5%.</p> <p>Projekty objęte pomocą publiczną: zgodnie z programem pomocowym pomocy publicznej.</p> <p>Projekty objęte pomocą de minimis: 5%.</p> <p>W przypadku państwowych jednostek budżetowych: 15%.</p> <p>Typ projektu nr 13: 1%.</p>

II.13 Oś priorytetowa 13 Infrastruktura społeczna

Str./Pkt	Treść przed zmianą:	Treść po zmianie:
Działanie 13.2 Infrastruktura usług społecznych		
513/15	18 520 413	18 050 160
Działanie 13.3 Rewitalizacja obszarów miejskich		
520/15	65 601 224	66 071 477

III. Indykatory plan finansowy (wydatki kwalifikowalne w EUR)

Str. 566-576

Przed:

Priorytet inwestycyjny	Kategoria regionu	Wsparcie UE				Wkład krajowy	Krajowe środki publiczne					Krajowe środki prywatne	Finansowanie ogółem	Szacowany poziom cross-financingu %	Główna alokacja	Rezerwa wykonania	Udział rezerwy wykonania w stos. do całkowitej kwoty wsparcia UE	Wkład EBI	
		Ogółem	FS	EFRR	EFS		Ogółem	budżet państwa	budżet województwa	budżet pozostałych jst	inne				Wsparcie UE	Wsparcie UE			

			a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l	m	n	o	p	q
			=b+c+d				=f+k						=a+e				=o/a*100%		
Oś priorytetowa 7			73 020 103	0	73 020 103	0	12 885 901	11 597 311	937 782	0	10 469 976	189 553	1 288 590	85 906 004	0,00%	68 638 897	4 381 206	6,00%	0
7.1 Dziedzictwo kulturowe i naturalne	6.c		50 298 871	0	50 298 871	0	8 876 271	7 587 681	881 448	0	6 701 795	4 438	1 288 590	59 175 142	0,00%				0
7.2 Ochrona różnorodności przyrodniczej	6.d		4 663 377	0	4 663 377	0	822 949	822 949	56 334	0	766 615	0	0	5 486 326	0,00%				0
7.3 Turystyka przyrodnicza	6.d		8 046 473	0	8 046 473	0	1 419 966	1 419 966	0	0	1 234 851	185 115	0	9 466 439	0,00%				0
Oś priorytetowa 9			225 794 843	0	0	225 794 843	39 846 149	29 884 612	16 574 705	0	886 748	12 423 159	9 961 537	265 640 992	10,00%	210 011 783	15 783 060	6,99%	0
9.1 Aktywizacja zawodowa	8i		23 309 752	0	0	23 309 752	4 113 486	2 401 985	2 370 952	0	8 358	22 675	1 711 501	27 423 238	10,00%				0
9.3 Rozwój przedsiębiorczości	8iii		80 217 058	0	0	80 217 058	14 155 951	9 658 812	9 557 264	0	41 521	60 027	4 497 139	94 373 009	10,00%				0
9.4 Godzenie życia zawodowego i prywatnego	8iv		48 452 051	0	0	48 452 051	8 550 362	5 054 979	4 218 110	0	836 869	0	3 495 383	57 002 413	10,00%				0
Oś priorytetowa 10			45 698 806	0	0	45 698 806	8 064 496	3 225 799	3 099 719	0	87 988	38 092	4 838 697	53 763 302	10,00%	42 337 103	3 361 703	7,36 %	0
10.2 Programy typu outplaceme	8v		15 020 632	0	0	15 020 632	2 650 700	1 718 450	1 718 450	0	0	0	932 250	17 671 332	10,00%				0
10.3 Programy polityki zdrowotnej	8vi		8 403 202	0	0	8 403 202	1 482 919	877 183	751 103	0	87 988	38 092	605 736	9 886 121	10,00%				0
Oś priorytetowa 11			156 979 733	0	0	156 979 733	27 702 306	20 776 730	13 559 954	117 838	6 360 992	737 946	6 925 576	184 682 039	10,00%	147 120 113	9 859 620	6,28 %	0
11.1 Aktywne włączenie	9i		79 352 845	0	0	79 352 845	14 003 443	10 124 630	7 124 978	0	2 286 736	712 916	3 878 813	93 356 288	10,00%				0
11.2 Usługi społeczne i zdrowotne	9iv		62 573 210	0	0	62 573 210	11 042 331	8 703 226	4 808 724	0	3 884 249	10 253	2 339 105	73 615 541	10,00%				0
Oś priorytetowa 13			231 069 581	0	231 069 581	0	40 776 985	36 699 287	21 325 087	102 904	12 893 875	2 377 421	4 077 698	271 846 566	5,01 %	219 423 157	11 646 424	5,04 %	0
13.2 Infrastruktura usług społecznych	9.a		18 520 413	0	18 520 413	0	3 268 308	2 815 118	335 956	0	2 117 208	361 954	453 190	21 788 721	0,00%				0
13.3 Rewitalizacja obszarów miejskich	9.b		65 601 224	0	65 601 224	0	11 576 687	9 948 406	5 909 442	0	3 187 865	851 099	1 628 281	77 177 911	10,00%				0
Ogółem EFRR			1 603 400 406	0	1 603 400 406	0	282 953 019	189 324 895	41 677 098	38 387 247	99 033 129	10 227 421	93 628 124	1 886 353 425	85,00%	1 507 196 382	96 204 024	6,00%	0

Ogółem EFS			627 557 768	0	0	627 557 768	110 745 491	83 961 138	39 293 135	15 298 910	16 146 427	13 222 666	26 784 353	738 303 259	85,00%	589 904 302	37 653 466	6,00%	0
Suma całkowita			2 230 958 174	0	1 603 400 406	627 557 768	393 698 510	273 286 033	80 970 233	53 686 157	115 179 556	23 450 087	120 412 477	2 624 656 684	85,00%	2 097 100 684	133 857 490	6,00%	0

PO:

	Priorytet inwestycyjny	Kategoria regionu	Wsparcie UE				Wkład krajowy	Krajowe środki publiczne					Krajowe środki prywatne	Finansowanie ogółem	Szacowany poziom cross-financingu %	Główna alokacja	Rezerwa wykonania	Udział rezerwy wykonania w stos. do całkowitej kwoty wsparcia UE	Wkład EBI						
			Ogółem	FS	EFRR	EFS		Ogółem	budget państwa	budget województwa	budget pozostałych jst	inne				Wsparcie UE	Wsparcie UE								
			a	b	c	d		e	f	g	h	i				j	k			l	m	n	o	p	q
			=b+c+d					=f+k												=a+e				=o/a*100%	
Oś priorytetowa 7			73 020 103	0	73 020 103	0	12 885 901	11 597 311	937 782	0	10 469 976	189 553	1 288 590	85 906 004	0,00%	68 638 897	4 381 206	6,00%	0						
7.1 Dziedzictwo kulturowe i naturalne	6.c		50 499 123	0	50 499 123	0	8 911 610	7 623 020	881 448	0	6 737 134	4 438	1 288 590	59 410 733	0,00%				0						
7.2 Ochrona różnorodności przyrodniczej	6.d		4 652 691	0	4 652 691	0	821 063	821 063	56 334	0	764 729	0	0	5 473 754	0,00%				0						
7.3 Turystyka przyrodnicza	6.d		7 856 907	0	7 856 907	0	1 386 513	1 386 513	0	0	1 201 398	185 115	0	9 243 420	0,00%				0						
Oś priorytetowa 9			225 794 843	0	225 794 843	39 846 149	29 884 612	16 574 705	0	886 748	12 423 159	9 961 537	265 640 992	10,00%	210 011 783	15 783 060	6,99%	0							
9.1 Aktywizacja zawodowa	8i		23 309 752	0	23 309 752	4 113 486	2 773 357	2 742 324	0	8 358	22 675	1 340 129	27 423 238	10,00%				0							
9.3 Rozwój przedsiębiorczości	8iii		80 217 058	0	80 217 058	14 155 951	9 658 812	9 557 26	0	41 521	60 027	4 497 139	94 373 009	10,00%				0							
9.4 Godzenie życia zawodowego i prywatnego	8iv		48 452 051	0	48 452 051	8 550 362	4 683 607	3 846 738	0	836 869	0	3 866 755	57 002 413	10,00%				0							
Oś priorytetowa 10			45 698 806	0	45 698 806	8 064 496	3 225 799	3 099 719	0	87 988	38 092	4 838 697	53 763 302	10,00%	42 337 103	3 361 703	7,36 %	0							
10.2 Programy typu outplaceme	8v		16 120 632	0	16 120 632	2 844 818	1 835 710	1 835 710	0	0	0	1 009 108	18 965 450	10,00%				0							
10.3 Programy polityki zdrowotnej	8vi		7 303 202	0	7 303 202	1 288 801	759 923	633 843	0	87 988	38 092	528 878	8 592 003	10,00%				0							
Oś priorytetowa 11			156 979 733	0	156 979 733	27 702 306	20 776 730	13 559 954	134 243	6 344 587	737 946	6 925 576	184 682 039	10,00%	147 120 113	9 859 620	6,28 %	0							
11.1 Aktywne włączenie	9i		78 328 122	0	78 328 122	13 822	9 943 797	7 124 978	0	2 105	712 916	3 878 813	92 150 732	10,00%				0							

					122	610				903									
11.2 Usługi społeczne i zdrowotne	9iv	63 597 933	0	0	63 597 933	11 223 164	8 884 059	4 808 724	16 405	4 048 677	10 253	2 339 105	74 821 097	10,00%					0
Oś priorytetowa 13		231 069 581	0	231 069 581	0	40 776 985	36 699 287	21 325 087	102 904	12 893 875	2 377 421	4 077 698	271 846 566	5,01%	219 423 157	11 646 424	5,04%		0
13.2 Infrastruktura usług społecznych	9.a	18 050 160	0	18 050 160	0	3 185 322	2 732 132	335 956	0	2 034 222	361 954	453 190	21 235 482	0,00%					0
13.3 Rewitalizacja obszarów miejskich	9.b	66 071 477	0	66 071 477	0	11 659 673	10 031 392	5 909 442	0	3 270 851	851 099	1 628 281	77 731 150	10,00%					0
Ogółem EFRR		1 603 400 406	0	1 603 400 406	0	282 953 019	189 324 895	41 677 098	38 387 247	99 033 129	10 227 421	93 628 124	1 886 353 425	85,00%	1 507 196 382	96 204 024	6,00%		0
Ogółem EFS		627 557 768	0	627 557 768	0	110 745 491	83 961 138	39 293 135	15 315 315	16 130 022	13 222 666	26 784 353	738 303 259	85,00%	589 904 302	37 653 466	6,00%		0
Suma całkowita		2 230 958 174	0	2 230 958 174	0	393 698 510	273 286 033	80 970 233	53 702 562	115 163 151	23 450 087	120 412 477	2 624 656 684	85,00%	2 097 100 684	133 857 490	6,00%		0

IV. Wymiar terytorialny prowadzonej interwencji

A. Wymiar terytorialny - formy obligatoryjne

Str./Pkt	Treść przed zmianą:	Treść po zmianie:
----------	---------------------	-------------------

A.1.2 Indykatywna alokacja UE planowana na projekty rewitalizacyjne

Str. 579	Oś priorytetowa	Działanie/ poddziałanie	Fundusz	Indykatorywna alokacja UE (EUR)	Metoda pre- ferencji	Oś priorytetowa	Działanie/ poddziałanie	Fundusz	Indykatorywna alokacja UE (EUR)	Metoda preferencji
	13 Infrastruktura społeczna	13.3 Rewitalizacja obszarów miejskich	EFRR	65 601 224	Działanie dedykowane rewitalizacji	13 Infrastruktura społeczna	13.3 Rewitalizacja obszarów miejskich	EFRR	66 071 477	Działanie dedykowane rewitalizacji

VII. Załączniki

Załącznik 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

1. Dodanie wskaźnika rezultatu bezpośredniego *Liczba wspartych podmiotów leczniczych, funkcjonujących po zakończeniu projektu w Działaniu 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne.*
2. Dodanie wskaźnika produktu *Liczba podmiotów leczniczych objętych wsparciem w projekcie w Działaniu 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne.*

Załącznik 3 Kryteria wyboru projektów dla poszczególnych osi priorytetowych, działań i poddziałań

Do załącznika nr 3 wprowadzono zmiany kryteriów wyboru projektów, przyjęte przez Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 na posiedzeniu w dniu 13 lutego 2020 r. na mocy następujących uchwał KM RPO:

- Uchwała nr 295/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów formalnych dostępu, kryteriów formalnych poprawności, kryteriów technicznych oraz kryteriów finansowo-ekonomicznych wyboru projektów dla wszystkich Działań współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, wdrażanych przez Lubelską Agencję Wspierania Przedsiębiorczości oraz kryteriów technicznych specyficznych, kryteriów trafności merytorycznej oraz kryteriów rozstrzygających wyboru

projektów dla Działania 1.2 *Badania celowe* oraz dla Działania 1.3 *Infrastruktura badawczo-rozwojowa w przedsiębiorstwach* realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020;

- Uchwała nr 296/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów formalnych dostępu oraz kryteriów ogólnych (zerojedynkowych i punktowych) wyboru projektów dla wszystkich Działań współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Załącznik 4 Ramowe Plany Działań w części dotyczącej kryteriów wyboru projektów

Do załącznika nr 4 wprowadzono zmiany kryteriów wyboru projektów, przyjęte przez Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 na posiedzeniu w dniu 13 lutego 2020 r. na mocy następujących uchwał KM RPO:

- Uchwała nr 297/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów formalnych specyficznych oraz kryteriów premiujących wyboru projektów dla Działania 12.1 *Edukacja przedszkolna - typ projektu nr 1-2 w SZOOP* współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, wdrażanego przez Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 - dla postępowań w zakresie wyboru projektów do dofinansowania rozpoczętych w 2020 roku;
- Uchwała nr 298/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów formalnych specyficznych oraz kryteriów premiujących wyboru projektów dla Działania 12.4 *Kształcenie zawodowe - typ projektu nr 1 lit. a-i w SZOOP* współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, wdrażanego przez Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 - dla postępowań w zakresie wyboru projektów do dofinansowania rozpoczętych w 2020 roku.
- Wprowadzono kartę projektu pozakonkursowego pn. *Wzmocnienie bezpieczeństwa podmiotów leczniczych województwa lubelskiego w związku z zagrożeniem epidemicznym*, który ma być realizowany przez Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie.